
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот
Дозиградба на сообраќајници во Индустриска зона Раброво, општина Валандово

Опис на проектот
Проектните активности за доизградба на сообраќајници во Индустриска зона Раброво, општина Валандово. Оваа општина се наоѓа во југоисточниот дел на Република Северна Македонија и граничи со Општина Конче на север, Општина Струмица на исток, Општина Дојран и Општина Богранци на југоисток и Општина Гевгелија на запад. Според пописот од 2021 година, општината има население од 10.508 жители.
Доизграба на сообраќајници во Индустриска зона Раброво, општина Валандово е со вкупна должина од 530,00 м и е во многу лоша состојба со дупки, попречни, надолжни пукнатини и оштетувања и пукнатини налик на крокодилска кожа. На проектната улица во моментов нема тротоари и нема вертикална и хоризонтална сигнализација. Оваа патна инфраструктура е од големо значење за Општина Валандово и за населението поради подобрување на пристапноста до објектите. Без добра патна инфраструктура компаниите имаат потешкотии во транспортот на суровини и производи, а и вработените имаат проблем при пристапот до раотното место. Подобра сообраќајна врска значи и посесен пристап за инвеститорите и доставувачите. Инвеститорите секогаш ја земаат предвид инфраструктурата при избод на локација а со изградба на оваа сообраќајница општината покажува дека е сериозна и подготвена да го поддржи развојот на бизнисите.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Дозиградба на сообраќајници во Индустриска зона Раброво, општина Валандово“ е  достапна на следниве веб-страни:
· Општина Валандово (https://valandovo.gov.mk/)
· ЕИП:                            www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Дозиградба на сообраќајници во Индустриска зона Раброво, општина Валандово “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:     saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Дозиградба на сообраќајници во Индустриска зона Раброво, општина Валандово
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
